ZECHA
Hartmetall-Werkzeugfabrikation GmbH
Benzstraße 2
D-75203 Königsbach-Stein
Tel. +49 (0) 72 32 / 30 22-0
Fax +49 (0) 72 32 / 30 22-25

the machining titanium and stainless steel.
Special designs on request.
Reliable tool for the manufacturing of solid
profile threads.
Tourbillonneur en carbure
à deux pas et deux dents
Exécution : 3 tranchants
Sens de coupe : à droite
Précision de forme : rayon +0,01 mm
Précision de battement : 0,005 mm
La géométrie et le carbure sont spécialement
conçus pour titan et acier inoxydable.
Fabrications spéciales sur demande
Outil sûr pour l’usinage de filets à profil
complet.
461.M010.0230 M1,0x0,25 0,64 2,30 0,03 0,25 0,24 3,0 38
461.M010.0460 M1,0x0,25 0,64 4,60 0,03 0,25 0,24 3,0 38
461.M012.0280 M1,2x0,25 0,84 2,80 0,03 0,25 0,44 3,0 38
461.M012.0560 M1,2x0,25 0,84 5,60 0,03 0,25 0,44 3,0 38
461.M014.0320 M1,4x0,30 0,98 3,20 0,03 0,30 0,53 3,0 38
461.M014.0640 M1,4x0,30 0,98 6,40 0,03 0,30 0,53 3,0 38
461.M016.0370 M1,6x0,35 1,12 3,70 0,03 0,35 0,61 3,0 38
461.M016.0740 M1,6x0,35 1,12 7,40 0,03 0,35 0,61 3,0 38
461.M018.0410 M1,8x0,35 1,32 4,10 0,03 0,35 0,81 3,0 38
461.M018.0820 M1,8x0,35 1,32 8,20 0,03 0,35 0,81 3,0 38
461.M020.0460 M2,0x0,40 1,46 4,60 0,03 0,40 0,90 3,0 38
461.M020.0920 M2,0x0,40 1,46 9,20 0,03 0,40 0,90 3,0 38
461.M022.0510 M2,2x0,45 1,60 5,10 0,03 0,45 0,98 3,0 38
461.M022.1010 M2,2x0,45 1,60 10,10 0,03 0,45 0,98 3,0 38
461.M023.0520 M2,3x0,40 1,76 5,20 0,03 0,40 1,20 3,0 38
461.M023.1040 M2,3x0,40 1,76 10,40 0,03 0,40 1,20 3,0 38
461.M025.0580 M2,5x0,45 1,90 5,80 0,03 0,45 1,28 3,0 38
461.M025.1150 M2,5x0,45 1,90 11,50 0,03 0,45 1,28 3,0 38
461.M030.0690 M3,0x0,50 2,34 6,90 0,03 0,50 1,67 3,0 38
461.M030.1380 M3,0x0,50 2,34 13,80 0,03 0,50 1,67 3,0 38
461.M035.0810 M3,5x0,60 2,71 8,10 0,03 0,60 1,93 3,0 38
461.M035.1620 M3,5x0,60 2,71 16,20 0,03 0,60 1,93 3,0 38
461.M040.0920 M4,0x0,70 3,09 9,20 0,03 0,70 2,18 4,0 38
461.M040.1840 M4,0x0,70 3,09 18,40 0,03 0,70 2,18 4,0 38
461.M045.1040 M4,5x0,75 3,53 10,40 0,03 0,75 2,56 4,0 38
461.M045.2070 M4,5x0,75 3,53 20,70 0,03 0,75 2,56 4,0 38
461.M050.1150 M5,0x0,80 3,97 11,50 0,03 0,80 2,95 4,0 38
461.M050.2300 M5,0x0,80 3,97 23,00 0,03 0,80 2,95 4,0 38
8
ZECHA
Hartmetall-Werkzeugfabrikation GmbH
Benzstraße 2

Sens de coupe : à droite
Précision de forme : max. 0,010 mm
Précision de battement : 0,003 mm
Sorte de carbure : EZ44
La géométrie et le carbure sont spécialement
conçus pour implants dentaires en titan et
acier inoxydable.
Filet absolument exempt d’ébarbures,
cylindrique et fidèle au contour, complète-
ment formé jusqu’au fond du trou borgne.
Temps d’usinage court et durée de vie
plusieurs fois multipliée. Convient donc
de manière optimale pour des processus
d’usinage sûrs pour de grands nombres
de pièces.
462.M008.024Z1 M 0,8x0,20 0,53 2,40 0,16 1 0,26 3,0 32
462.M009.027Z1 M 0,9x0,225 0,61 2,70 0,18 1 0,30 3,0 32
462.M010.030Z3 M 1,0x0,25 0,68 3,00 0,20 3 0,34 3,0 32
462.M010.050Z3 M 1,0x0,25 0,68 5,00 0,20 3 0,34 3,0 32
462.M012.030Z3 M 1,2x0,25 0,88 3,00 0,20 3 0,54 3,0 32
462.M012.050Z3 M 1,2x0,25 0,88 5,00 0,20 3 0,54 3,0 32
462.M014.035Z4 M 1,4x0,30 1,03 3,50 0,24 4 0,63 3,0 32
462.M014.055Z4 M 1,4x0,30 1,03 5,50 0,24 4 0,63 3,0 32
462.M016.040Z4 M 1,6x0,35 1,17 4,00 0,28 4 0,71 3,0 32
462.M016.060Z4 M 1,6x0,35 1,17 6,00 0,28 4 0,71 3,0 32
462.M018.040Z4 M 1,8x0,35 1,37 4,00 0,28 4 0,91 3,0 32
462.M018.060Z4 M 1,8x0,35 1,37 6,00 0,28 4 0,91 3,0 32
462.M020.040Z4 M 2,0x0,40 1,52 4,00 0,32 4 1,00 3,0 32
462.M020.060Z4 M 2,0x0,40 1,52 6,00 0,32 4 1,00 3,0 32
462.M025.060Z4 M 2,5x0,45 1,96 6,00 0,36 4 1,39 3,0 32
462.M025.090Z4 M 2,5x0,45 1,96 9,00 0,36 4 1,39 3,0 32
462.M030.060Z4 M 3,0x0,50 2,41 6,00 0,40 4 1,77 3,0 32
462.M030.110Z4 M 3,0x0,50 2,41 11,00 0,40 4 1,77 3,0 32
462.M035.070Z4 M 3,5x0,60 2,80 7,00 0,48 4 2,04 3,0 32
462.M035.120Z4 M 3,5x0,60 2,80 12,00 0,48 4 2,04 3,0 32
462.M040.080Z4 M 4,0x0,70 3,19 8,00 0,56 4 2,31 5,0 40
462.M040.130Z4 M 4,0x0,70 3,19 13,00 0,56 4 2,31 5,0 40
462.M050.090Z4 M 5,0x0,80 4,08 9,00 0,64 4 3,09 5,0 40
462.M050.150Z4 M 5,0x0,80 4,08 15,00 0,64 4 3,09 5,0 40
462.M060.090Z4 M 6,0x1,00 4,87 9,00 0,80 4 3,64 5,0 40
462.M060.150Z4 M 6,0x1,00 4,87 15,00 0,80 4 3,64 5,0 40
9